

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	O katedře
	Pracovníci
	Konzultační hodiny
	Učebny


	Studium	Studijní obory a programy
	Pedagogická praxe
	Odborná praxe
	Exkurze
	Státní závěrečné zkoušky
	Rigorózní řízení
	Témata závěrečných prací
	Mobilita studentů – Erasmus+


	Věda a výzkum	Publikace
	Projekty
	Didaktické kazuistiky
	BERG Olomouc


	Poznávání obratlovců
	Mezinárodní spolupráce	Erasmus+
	Výzkumná spolupráce
	Ostatní mobility


	Popularizace	Letní kemp biologie
	Noc vědců
	Workshopy pro učitele přírodopisu
	Odpadová olympiáda
	Práce našich studentů
	Další aktivity





Katedra biologie

	PdF
	KPŘ
	Kontakty


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	

    
    

  doc. RNDr. Jitka MÁLKOVÁ, CSc.

  
    
      
        

      

    

    
      
        Kontaktní údaje

        
          
            Telefon:

             585635188


          

          
            E-mail:

            
               jitka.malkova@upol.cz

              
            

          

          
          
            
              Pracoviště:


              Pracoviště: Katedra biologie


            

            
              Org. jednotka:


              Org. jednotka: Pedagogická fakulta


            

          
        

      

    

  

  
    
      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
      Výuka
    
  
	
    
        Školitel Ph.D.
      
    
  


      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
      Výuka
    
  
	
    
        Školitel Ph.D.
      
    
  


    

    
      
        
  
  
    Adresa:


    Adresa: Purkrabská 2, 4                         


  

  
    Místnost:


    Místnost: 


  

  
    Pracovní zařazení:


    Pracovní zařazení: 
      
        docent
      
    


  

  

  
  
  
  


        
  
    
      
        
      
  
    ČLÁNEK

    
      
  
  Málková J.,  Kociánová M.
  
    
      Historický výskyt endemického druhu Pedicularis sudetica subsp. sudetica v Krkonoších podle herbářových položek v průběhu posledních cca 200 let.
    
  

  
  
    Acta Musei Reginaehradecensis series A – scientiae naturales. 
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Málková J.,  Milena K.,  Karel M.,  Laura Š.
  
    
      Vitalita a početnost Pedicularis sudetica subsp. sudetica v trvalých plochách české části Krkonoš v posledních 16 letech.
    
  

  
  
    Opera corcontica. 
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Pechanec V.,  Machar I.,  Pohanka T.,  Opršal Z.,  Petrovič F.,  Švajda J.,  Šálek L.,  Chobot K.,  Filippovová JM.,  Cudlín P.,  Málková J.
  
    
      Effectiveness of Natura 2000 system for habitat types protection: A case study from the Czech Republic.
    
  

  
  
    Nature Conservation-Bulgaria. 
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Málková J.,  Hendrychová H.,  Prajsová E.,   ..,   ..,  Prajsová E.,   ..,   ..,   ..
  
    
      Probíhající monitoring endemitního druhu Campanula.
    
  

  
  
    Příroda. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Málková J.
  
    
      Studium flóry a vegetace v širším okolí lomu v Horním Lánově jako podklad pro management druhů a společenstev.
    
  

  
  
    Příroda. 
  
  2014.
  
  


    
  


        
      
  
    PŘÍSPĚVEK VE SBORNÍKU

    
      
  
  Málková J.
  
    
      Naše a subtropické ovoce praktičtěji.
    
  

   In Sandanusová S., Dytrtová R., Švecová M., Zaťková Šebeň T. (Eds.)
  
    Skvalitňovanie praktickej prípravy budúcich učiteľov prírodovedných, poľnohospodárskych a príbuzných odborov. 
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Málková J.
  
    
      Praktické studium druhové a biotopové diverzity v česko polském příhraničí (námět na ochranářskou exkurzi).
    
  

   In Sandanusová A., D\trtová R., Vondráková M. (Eds.)
  
    Skvalitňovanie prípravy budúcich učiteľov prírodovedných, poľnohospodárskych a príbuzných odborov. 
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Málková J.,  Šimková L.,  Matějka K.,  Kociánová M.
  
    
      Vitalita a početnost Pedicularis sudetica subsp. sudetica v trvalých plochách české části Krkonoš v posledních 16 letech.
    
  

  
  
    Opera corcontica. 
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Málková J.
  
    
      Proč znát jedovaté rostliny?
    
  

  
  
    Didaktika a environmentální aspekty v přípravě učitelů přírodovědných, zemědělských a příbuzných oborů. 
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Málková J.
  
    
      Vzdělávání a osvěta v botanických a ekologických disciplínách v pregraduální přípravě i dalším vzdělávání nejen učitelů.
    
  

   In Dytrtová R., Sandanusová A., Jirsáková J., Jordánová B. (Eds.)
  
    Sborník statí z XII. ročníku konference EDUCO na téma: Výzkum v přípravě učitelů přírodovědných, zemědělských a příbuzných oborů. 
  
  2017.
  
  


    
  


        
      
  
    KNIHA - CELEK

    
      
  
  Kilianová H.,  Ciesielczuk T.,  Cichoń A.,  Erlebach M.,  Kociánová M.,  Kusza G.,  Łuczak K.,  Machar I.,  Málková J.,  Pechanec V.,  Plášek V.,  Rejšek K.,  Vranová V.
  
    
      Evropská ochrana přírody v kontextu ekoturistiky v česko-polském příhraničí.
    
  

  
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Málková J.
  
    
      Příčiny a důsledky šíření invazivních a expanzivních rostlin v ČR.
    
  

  
  
    Příčiny a důsledky šíření invazivních a expanzivních rostlin v ČR. 
  
  2017.
  
  


    
  


        
      
  
    KAPITOLA V KNIZE

    
      
  
  Málková J.
  
    
      Evaluation of flora and vegetation on Volská meadow under the former Sokolská hut on Černá hora in Krkonoše mountains.
    
  

  
  
    European Nature Protection in the Context of Ecotourism in the Czech-Polish Borderland. 
  
  2021.
  
  


    
  


        
      
  
    ABSTRAKT

    
      
  
  Málková J.
  
    
      Léčivé a další užitkové rostliny kolem nás.
    
  

  
  
    Didaktické a environmentální aspekty přípravy učitelů přírodovědných, zemědělských a příbuzných oborů v kontextu strategie evropského vzdělávání. Sborník statí XVII. Konference EDUCO 2022. 
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Málková J.
  
    
      Náměty na komplexní exkurze v česko-polském příhraničí. In: Vojíř K. (es.): Trendy v didaktice biologie 2022.
    
  

   In Vojíř K. (Eds.)
  
    Trendy v didaktice biologie 2022. Sborník abstraktů. 
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Málková J.,  Matějka K.,  Kociánová Milena M.
  
    
      Changes in Abundance and Vitality Pedicularis Sudetica in Known Localities of the Czech Side of the Krkonoše Mts. during the last 20 Years.
    
  

   In Štursa J., Erlebach M. (Eds.)
  
    Krkonoše Mountains. Nature and People. Conference Proceedings. 
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Málková J.,  Štursová H.,  Kociánová M.
  
    
      Changes of Pedicularis Sudetica subsp. Sudetica in the Krkonoše Mts. during the last 200 Years.
    
  

   In Štursa J., Erlebach M. (Eds.)
  
    Krkonoše Mountains. Nature and People. Conference Proceedings. 
  
  2019.
  
  


    
  


        
      
  
    PŘEDNÁŠKA NEBO POSTER

    
      
  
  Málková J.
  
    
      Léčivé a další užitkové rostliny kolem nás.
    
  

  
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Málková J.,  Kociánová M.,  Matějka K.
  
    
      Změny v počtech a vitalitě Pedicularis sudetica subsp. sudetica v 17 čtvercích 1 x 1 m v Krkonoších po 16 letech monitoringu.
    
  

  
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Málková J.
  
    
      Praktické studium druhové a biotopové diverzity v česko polském příhraničí (námět na ochranářskou exkurzi).
    
  

  
  
  2021.
  
  


    
  


        
      
  
    ELEKTRONICKÁ PREZENTACE

    
      
  
  Málková J.
  
    
      Jedovaté rostliny kolem nás.
    
  

  
  
    PdF, CŽV/ oblast č. 2a: Vytvoření krátkodobého kurzu. 
  
  2019.
  
  


    
  


        
      
  
    KONFERENCE, WORKSHOP - PASIVNÍ ÚČAST

    
      
  
  Málková J.
  
    
      Velkoplošná ochrana a obnova biodiverzity“ a Valné shromáždění ČBS Brno.
    
  

  
  
  2022.
  
  


    
  


        
    
  
  


        
  
    
      
        Uživatel nepovolil zobrazení dat v Portále UP.

      
    

  


        
  
    
	

	
	
    
  


      

    

  







        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

+420 585 63 5088

jelenka.navratilova@upol.cz



  
    
  






  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Odkazy
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Základní informace
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Fakultní orgány
	Zahraniční spolupráce
	Věda


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Informace pro
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Zájemce o studium
	Studenty
	Zaměstnance
	Absolventy


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Rychlé odkazy
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Knihovna UP
	Umělecké centrum
	Parkánové zahrady
	Univerzita třetího věku
	Vydavatelství FF
	Portál UP (intranet)


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    







 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









